02 250,00 500,00 6.6.7 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de
peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo SPLIT de 36.000 BTU´s nos aparelhos
localizados no ESF FERNANDO MOUTINHO I e II. Serv. 02 275,00 550,00 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS DO LOTE 06
R$ 19.050,00 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: CENTO E TRINTA E NOVE MIL CENTO E DEZ REAIS. R$ 139.110,00
PERCENTUAL DE DESCONTO (MAIOR DESCONTO) A SER APLICADO SOBRE AS PEÇAS DO ITEM 19.2.1 DO
ANEXO 1 DO EDITAL PARA TODOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DOS LOTES 01,02,03,04,05 E 06, NA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO, PARA DIVERSAS MARCAS/MODELO